000019

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	GukGarLOa

24/03 11, O 2,
Cânt":0dicipMiedo

Ofício n° 09/2018 — (GVGB)

Toledo, 27 de março de 2018.

À Senhora
SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de Parecer Jurídico.

Senhora Coordenadora,

Eu, vereador Gabriel Baierle, relator do Projeto de Lei n° 27 de 2018
(emenda modificativa), na Comissão de Legislação e Redação, no uso das
atribuições a mim conferidas pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito
parecer jurídico a respeito da legalidade e constitucionalidade da emanda
modificativa do referido projeto de lei.

Atenciosamente,

GABRlEL1y. RLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www. toledo. pr. leg. br

	00000001